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Appel 
Tireurs présents : 19

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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♥ présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V3 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBÉLIARD FRA 1019 006862
V2 ESSNER Christophe 19/12/1968 ILLZACH ASIM FRA 1033 070908
V2 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 1038 008430
V1 GARNIER Frederic 21/10/1977 BELFORT ESC FRANCHE-COMTE FRA 1040 024426
V3 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 1048 056685
V1 WOTLING Gilles 04/06/1979 GEISPOLSHEIM FRA 1063 228896
V2 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 1064 074215
V1 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 CEW FRA 1071 079359
V1 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 1087 235366
V2 DEMARLY Laurent 19/05/1971 BELFORT ESC FRA 1104 017489
V2 MARCHAL Francis 05/11/1966 BELFORT ESC FRA 1108 038793
V2 BOONE Vivant 04/09/1973 MONTBÉLIARD FRA 1112 195882
V4 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 1155 005478
V2 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 1242 075305
V2 FRIEDRICH Philippe 05/09/1967 SAVERNE FRA 1263 128920
V2 NACE Jean-René 19/07/1965 GEISPOLSHEIM FRA 1287 120163
V4 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 0 083466
V3 SCHWEITZER Christophe 12/05/1962 ILLZACH ASIM FRA 0 053463
V4 COUTROT Dominique 04/03/1947 ATPE FRA 0 014452
V4 LEGALL Patrick 19/10/1953 GUEBWILLER FRA 0 035556
V4 CANALIS Alain 11/12/1943 MONTBÉLIARD FRA 0 009902
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Poule n° 01
1 BONNOT Philippe MONTBÉLIARD
6 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM
7 GUILLOIR Emmanuel ILLZACH ASIM
13 BIGEY Dominique BELFORT ESC
14 ICHTERTZ Pierre STRASBOURG E
16 PFISTER Michel SELESTAT ESC
18 LEGALL Patrick GUEBWILLER

Poule n° 02
2 ESSNER Christophe ILLZACH ASIM
5 TORTEROTOT Jean Philippe SELESTAT ESC
8 MAHIEU Sebastien CEW
11 MARCHAL Francis BELFORT ESC
12 BOONE Vivant MONTBÉLIARD
17 SCHWEITZER Christophe ILLZACH ASIM

Poule n° 03
3 BRENDLE Eric MULHOUSE FC
4 GARNIER Frederic BELFORT ESC
9 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM
10 DEMARLY Laurent BELFORT ESC
15 NACE Jean-René GEISPOLSHEIM
19 CANALIS Alain MONTBÉLIARD
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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2 3 3 1 4 V
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V V V 2 3 4

V V V V V 2
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GUEBWILLER LEGALL Patrick 1  

SELESTAT ESC PFISTER Michel 2  

STRASBOURG E ICHTERTZ Pierre 3  

ILLZACH ASIM GUILLOIR Emmanuel 4  

MONTBÉLIARD BONNOT Philippe 5  

GEISPOLSHEIM WOTLING Gilles 6  

BELFORT ESC BIGEY Dominique 7  

1 0,166 18 27 -9 7

3 0,500 23 21 +2 4

2 0,333 18 26 -8 6

5 0,833 28 17 +11 1

3 0,500 24 18 +6 3

5 0,833 27 23 +4 2

2 0,333 20 26 -6 5
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 3 V 3 3

V V V 3 4

V 1 V V 2

4 3 4 V 3

V V 4 0 1

V V V V V

ILLZACH ASIM SCHWEITZER Christophe 1  

MONTBÉLIARD BOONE Vivant 2  

BELFORT ESC MARCHAL Francis 3  

CEW MAHIEU Sebastien 4  

SELESTAT ESC TORTEROTOT Jean Philippe 5  

ILLZACH ASIM ESSNER Christophe 6  

1 0,200 16 24 -8 6

3 0,600 22 16 +6 2

3 0,600 18 21 -3 3

1 0,200 19 20 -1 5

2 0,400 15 21 -6 4

5 1,000 25 13 +12 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 V 0 0 1

V2 V 1 3 3

3 4 3 0 V

V V V V 4

V V V 2 1

V V4 4 V V

MONTBÉLIARD CANALIS Alain 1  

BELFORT ESC DEMARLY Laurent 2  

ILLZACH ASIM FUCHS Ludovic 3  

BELFORT ESC GARNIER Frederic 4  

MULHOUSE FC BRENDLE Eric 5  

GEISPOLSHEIM NACE Jean-René 6  

1 0,200 7 20 -13 6

2 0,400 14 19 -5 4

1 0,200 15 24 -9 5

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 18 13 +5 3

4 0,800 23 14 +9 2
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ESSNER Christophe ILLZACH ASIM 2 1000 12 25
2 GUILLOIR Emmanuel ILLZACH ASIM 1 833 11 28
3 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM 1 833 4 27
4 GARNIER Frederic BELFORT ESC 3 800 13 24
5 NACE Jean-René GEISPOLSHEIM 3 800 9 23
6 BOONE Vivant MONTBÉLIARD 2 600 6 22
7 BRENDLE Eric MULHOUSE FC 3 600 5 18
8 MARCHAL Francis BELFORT ESC 2 600 -3 18
9 BONNOT Philippe MONTBÉLIARD 1 500 6 24
10 PFISTER Michel SELESTAT ESC 1 500 2 23
11 DEMARLY Laurent BELFORT ESC 3 400 -5 14
12 TORTEROTOT Jean Philippe SELESTAT ESC 2 400 -6 15
13 BIGEY Dominique BELFORT ESC 1 333 -6 20
14 ICHTERTZ Pierre STRASBOURG E 1 333 -8 18
15 MAHIEU Sebastien CEW 2 200 -1 19
16 SCHWEITZER Christophe ILLZACH ASIM 2 200 -8 16
17 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM 3 200 -9 15
18 CANALIS Alain MONTBÉLIARD 3 200 -13 7
19 LEGALL Patrick GUEBWILLER 1 166 -9 18
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 ESSNER Christophe 19/12/1968 ILLZACH ASIM FRA 070908
V2 2 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V1 3 WOTLING Gilles 04/06/1979 GEISPOLSHEIM FRA 228896
V1 4 GARNIER Frederic 21/10/1977 BELFORT ESC FRA 024426
V2 5 NACE Jean-René 19/07/1965 GEISPOLSHEIM FRA 120163
V2 6 BOONE Vivant 04/09/1973 MONTBÉLIARD FRA 195882
V2 7 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V2 8 MARCHAL Francis 05/11/1966 BELFORT ESC FRA 038793
V3 9 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBÉLIARD FRA 006862
V4 10 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V2 11 DEMARLY Laurent 19/05/1971 BELFORT ESC FRA 017489
V3 12 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V4 13 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
V2 14 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V1 15 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 CEW FRA 079359
V3 16 SCHWEITZER Christophe 12/05/1962 ILLZACH ASIM FRA 053463
V1 17 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 235366
V4 18 CANALIS Alain 11/12/1943 MONTBÉLIARD FRA 009902
V4 19 LEGALL Patrick 19/10/1953 GUEBWILLER FRA 035556
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♥ exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 ESSNER Christophe 19/12/1968 ILLZACH ASIM FRA 070908
V2 2 GUILLOIR Emmanuel 12/10/1968 ILLZACH ASIM FRA 074215
V1 3 WOTLING Gilles 04/06/1979 GEISPOLSHEIM FRA 228896
V1 4 GARNIER Frederic 21/10/1977 BELFORT ESC FRA 024426
V2 5 NACE Jean-René 19/07/1965 GEISPOLSHEIM FRA 120163
V2 6 BOONE Vivant 04/09/1973 MONTBÉLIARD FRA 195882
V2 7 BRENDLE Eric 19/01/1967 MULHOUSE FC FRA 008430
V2 8 MARCHAL Francis 05/11/1966 BELFORT ESC FRA 038793
V3 9 BONNOT Philippe 08/09/1957 MONTBÉLIARD FRA 006862
V4 10 PFISTER Michel 18/11/1952 SELESTAT ESC FRA 083466
V2 11 DEMARLY Laurent 19/05/1971 BELFORT ESC FRA 017489
V3 12 TORTEROTOT Jean Philippe 26/01/1962 SELESTAT ESC FRA 056685
V4 13 BIGEY Dominique 21/02/1954 BELFORT ESC FRA 005478
V2 14 ICHTERTZ Pierre 23/08/1966 STRASBOURG E FRA 075305
V1 15 MAHIEU Sebastien 01/09/1977 CEW FRA 079359
V3 16 SCHWEITZER Christophe 12/05/1962 ILLZACH ASIM FRA 053463
V1 17 FUCHS Ludovic 25/01/1977 ILLZACH ASIM FRA 235366
V4 18 CANALIS Alain 11/12/1943 MONTBÉLIARD FRA 009902
V4 19 LEGALL Patrick 19/10/1953 GUEBWILLER FRA 035556
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FinaleDemi-finale

41 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM 

V4 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM 

6FUCHS Ludovic 1-4.1

43 MAHIEU Sebastien CEW 

V2 GARNIER Frederic BELFORT ESC 

VGARNIER Frederic 1-4.2

GARNIER Frederic 1-2.1
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place nom prénom club

1 GARNIER Frederic BELFORT ESC
2 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM
3 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM
3 MAHIEU Sebastien CEW
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place nom prénom club CID région nation

1 GARNIER Frederic BELFORT ESC FRANCHE-COMTE FRA
2 FUCHS Ludovic ILLZACH ASIM FRA
3 MAHIEU Sebastien CEW FRA
3 WOTLING Gilles GEISPOLSHEIM FRA


